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A rvoisat yhdistyksemme jäsenet! Haluan kiit-
tää teitä kaikkia aktiivisesta ja onnistuneesta 
keväästä. Kevät on jälleen osoittanut olevansa 
yhdistystoiminnan vilkkainta ja elävintä aikaa. 
Kalenteri on täyttynyt tapahtumista, jäsenet 

ovat olleet aktiivisesti liikkeellä ja tunnelma on ollut kauttaaltaan 
myönteinen. Tämä on näkynyt myös käytännössä: ilmoittautu-
misia on tullut ennätysmäärä ja tilaisuuksista saatu palaute on 
ollut erittäin kannustavaa.

On ollut erityisen hienoa seurata, kuinka monipuolinen ohjelma 
yhdistyksellämme on kokonaisuudessaan ollut tarjota tämän 
juhlavuoden aikana. Tapahtumat ovat koonneet jäseniä yhteen 
niin kulttuurin, liikunnan kuin ammatillisen kehittymisen 
parissa. Tämä kertoo yhteisömme vahvuudesta. Toivon, että 
mahdollisimman moni jäsen on löytänyt näistä itselleen luon-
tevan tavan osallistua ja olla osa yhdistyksen toimintaa.

Kesä on yhdistyksessä perinteisesti rauhallisempaa aikaa, 
mutta tekeminen ei suinkaan pysähdy. Hallitus on kuluvan vuo-
den aikana tehnyt selvitystyötä erityisesti viestinnän kehittämi-
sen osalta, ja tätä työtä jatketaan aktiivisesti kesän yli. Uudistu-
nut lehti ja verkkosivut ovat jo näkyneet jäsenistömme arjessa. 
Tavoitteenamme on rakentaa kokonaisuus, joka pitää yhdistyk-
sen jäsenilleen läsnä ympäri vuoden. Samalla varmistamme, 
että jatkossa tieto niin kesän kuin syksynkin ajankohtaisista 
asioista tavoittaa kaikki hyvissä ajoin.

Syksyn ohjelmassa on luvassa monipuolista tekemistä koko 
jäsenistölle. Yhtenä esimerkkinä on koko perheen Super-
park-tapahtuma, jossa riittää mukavaa ohjelmaa myös perheen 
pienimmille. Samalla aikuisille avautuu luonteva ja helppo mah-
dollisuus tutustua yhdistyksen toimintaan.

Tapahtumassa on paikalla myös yhdistyksen hallituksen jäse-
niä, jotka kertovat toiminnastamme mielellään lisää ja vastaa-
vat kysymyksiin. Kannustan erityisesti niitä jäseniä osallistu-
maan, joille yhdistyksen toiminta on vielä hieman vieraampaa. 
Kyseessä on erinomainen tilaisuus saada ensikosketus tähän 
rakentajien yhteisöön yhdessä oman perheen kanssa sekä 
tutustua yhdistyksen aktiivisiin toimijoihin, jotka yhdessä mui-
den yhteistyötahojen kanssa mahdollistavat yhdistyksemme 
toiminnan.

Toivotan teille kaikille oikein hyvää ja rentouttavaa kesää. Näh-
dään jälleen kesän ja syksyn tapahtumissa.

Puheenjohtajan palsta

Yhdessä tekeminen 
antaa paljon – kiitos 
aktiivisesta keväästä

Ensi viikolla vietämme 
yhdistyksemme 120-vuotisjuhlaa. 

Toivotan oikein mukavaa juhlaa 
koko juhlaväelle.

Juhlavuoden terveisin,

Jere Väisänen 
Puheenjohtaja



Kevätkokous

E nnen virallista kokousta kunnioi-
tettiin hiljaisella hetkellä viime 
vuonna menehtyneitä yhdistyk-

sen jäseniä.  
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 

RKL:n toimitusjohtaja Diana Råman 
ja sihteeriksi yhdistyksen jäsensihteeri 
Sanna Eronen. Yhdistyksen puheenjoh-
taja Jere Väisänen kävi läpi vuosikerto-
muksen ja tilinpäätöksen, jotka jäsenet 
olivat voineet lukea jo etukäteen huhti-
kuun jäsenlehdestä. 

Vuoden 2025 tilinpäätös vahvistettiin 
ja hallitukselle sekä tilivelvollisille myön-
nettiin vastuuvapaus.

Kevätkokouksen jälkeen kerhojen 
edustajat kävivät läpi kevään ja kesän 
runsasta tapahtumatarjontaa. Golf-
kerhon puheenjohtaja Tapio Vuorinen 
kehotti kaikkia golfin harrastajia tule-
maan mukaan kerhon toimintaan. Ter-

Katsaus menneeseen ja tulevaan 
Yhdistyksen Kevätkokous pidettiin 13.4.2026 
Clarion® Hotel Mestarin Leka-salissa. Paikalle oli 
kerääntynyt reilut 50  jäsentä, ja kokous vietiin läpi 
ripeässä tahdissa.

vetulleita ovat sekä aloittelevat että jo 
kokeneemmatkin pelaajat. Kesäkuussa 
on RKL:n mestaruuskilpailut ja heinä-
kuussa pelataan Tampereen yhdistystä 
vastaan. Myös Keimola Golfin pelilippuja 
on jälleen saatavilla, ja niitä voi tiedus-
tella yhdistyksen toimistolta. 

Kulttuuri- ja perinnekerhon jäsen 
Trang Huynh kertoi Show & Dinner -esi-
tyksestä Raparperitaivas, joka nähdään 
Backaksen Kartanolla elokuussa.

Senioreiden sihteeri Kirsi-Marja Falin 
muistutti jäseniä Kesäjuhlasta, joka 
pidetään toukokuussa 50-vuotisjuhlan 
merkeissä,  sekä elokuussa järjestettä-
västä Saimaan risteilystä.

Tarkat tiedot tapahtumista löytyvät 
yhdistyksen kotisivuilta. Myös tämän 
lehden lopussa on katsaus tuleviin 
tapahtumiin. Seuraava jäsenlehti ilmes-
tyy syyskuun alussa.

Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi 
RKL:n toimitusjohtaja Diana Råman ja 
sihteerinä yhdistyksen jäsensihteeri Sanna 
Eronen.
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Alalla tapahtuu

Hurraa!-palkinto 
Espoonlahden terveys
aseman peruskorjaukselle

Rakennusteollisuus RT on julkaissut ohjeet monimuotoisuu-
den, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden huomioimiseksi sekä 
epäasiallisen kohtelun käsittelemiseksi. Uusien ohjeiden tavoit-
teena on tarjota käytännönläheisiä esimerkkejä, jotka auttavat 
työnantajia täyttämään lakisääteiset velvoitteet sekä rakenta-
maan turvallista, avointa ja tuottavaa työympäristöä. Ohjeet 
sisältävät muun muassa seuraavat tiedot ja vinkit:

•	 mitä monimuotoisuudella tarkoitetaan 
ja mitä hyötyä siitä on

•	 tasa-arvolain velvoitteet kaikenkokoisille yrityksille

•	 mallit tasa-arvosuunnitelman ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman laatimiseksi

•	 neuvot syrjinnän, häirinnän ja epäasiallisen 
kohtelun tunnistamiseksi

•	 tehtävät ja vastuut epäasiallisen kohtelun 
ehkäisemiseksi ja siihen puuttumiseksi

•	 askelmerkit epäasiallisen kohtelun käsittelyyn.

Ohjeet ovat osa Rakennusteollisuuden vastuullisuusohjelman 
monimuotoinen ja hyvinvoiva henkilöstö -teeman toteutusta. 
Päämääränä on nollatoleranssi syrjinnälle, häirinnälle ja epä-
asialliselle kohtelulle.
Lue lisää www.rtl.fi.

Uudet ohjeet 
tukevat tasa-
arvoa ja turvallista 
työympäristöä

Duunitori on Suomen suurin työnhakupalvelu. Se kokoaa avoi-
met työpaikkailmoitukset ja ohjaa ne alustansa lisäksi sadoille 
ylläpitämilleen sosiaalisen median sivuille. 

Avoimien työpaikkojen määrä on laskenut vuosia, mutta 
maaliskuussa tapahtui viimein käänne parempaan. Duunitorilla 
julkaistiin maaliskuussa yli 30 000 työpaikkailmoitusta, mikä 
oli noin prosentti enemmän kuin samaan aikaan viime vuonna. 
Rakennusala oli yksi nousijoista: maaliskuussa julkaistiin noin 
4 300 rakennusalan ilmoitusta, joka on 7 prosenttia enemmän 
kuin edellisvuonna.

– Ilmoituksissa on haettu työntekijöitä monipuolisesti erilai-
siin tehtäviin rakennustyöntekijöistä kirvesmiehiin, työnjohta-
jiin ja insinööreihin. Myös esimerkiksi kaivinkoneenkuljettajien 
ja LVI-asentajien paikkoja on tullut hakuun, kertoo Duunitori 
Oy:n rekrytointipalvelu- ja viestintäpäällikkö Lotta Viljamaa.

Kevät on tuonut mukanaan 
pientä kasvua työpaikkojen määrään

Valitettavasti rakennusalan kesätöissä ei ole ollut vastaavaa 
kasvua. Maaliskuussa alan kesätyöpaikkailmoituksia julkaistiin 
Duunitorilla 9 prosenttia vähemmän kuin viime vuonna samaan 
aikaan. Tämä noudattelee yleistä trendiä: kesätyöpaikkailmoi-
tusten määrä suhteessa viime vuoteen on laskenut enemmän 
kuin kaikkien työpaikkailmoitusten määrä.

- Edellisen kerran rakennusalan työpaikkailmoituksissa näkyi 
kasvua viime vuoden alkupuolella. Sen jälkeen rakennusalan-
kin ilmoitukset kääntyivät jälleen laskuun, kunnes nyt maalis-
kuussa tapahtui uusi käänne parempaan. Nyt havaitussa kään-
teessä erilaista on kuitenkin se, että kaikkien – ei siis pelkästään 
yksittäisen alan – työpaikkailmoitusten määrä on kääntynyt 
kasvuun ensimmäistä kertaa yli kolmeen vuoteen, Lotta Vilja-
maa toteaa.

Espoonlahden terveysaseman peruskorjaus käsitti talotekniikan ja sisä
tilojen kattavan uudistuksen, ikkunoiden uusimisen sekä ulkoalueiden 
perusparannuksen. Ulkoseinärakenteet ja runko jäivät pääosin ennalleen.
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Vuosittain jaettava rakentamisen Hurraa!-palkinto myönne-
tään kohteelle, joka esimerkillisesti toteuttaa tai edistää Espoon 
rakennusvalvonnan tavoitteita. Palkinto on jaettu vuodesta 
2014 saakka, ja sen myöntävät Espoon ympäristö- ja raken-
nuslautakunta sekä Espoon rakennusvalvonta.

Vuoden 2025 Hurraa!-palkinnon sai Espoonlahden terveys
aseman peruskorjaus, jonka pääsuunnittelijana on toiminut 
Markus Kuusela Arkkitehtiryhmä Reino Koivula Oy:stä. Ura-
koitsijana on toiminut Jatke Toimitilat Oy, rakennuttajana Kiin-
teistö Oy Espoon Sotekiinteistöt ja rakennuttajakonsulttina 
Espoon kaupungin Tilapalvelut-liikelaitos.

Kunniamaininnan saivat kaksi kohdetta: tutkimus- ja 
toimistorakennus EriCa Green Chemistry Park sekä Hepo
korven sähköasema.

5Jäsenlehti 5/2026



Rakennusteollisuus RT:n suhdannekatsaus: 

Rakentamisen käänne 
viivästyy yhä
Rakentamisessa kasvu jäi toteutumatta viime vuonna ja vielä 
tämän vuoden alussa. Epävarma talouskehitys ja Lähi-idän 
konflikti pienentävät käänteen todennäköisyyttä. 

R akentamisessa on tällä het-
kellä useita heikkoa talouskas-
vua merkittävämpiä alasuuntai-

sia ajureita. Ennakoivien indikaattorien 
mukaan rakentamisessa ei alkuvuonna 
nähdä kasvua. Kasvukäänteen toden-
näköisyys on pienentynyt Iranin sodan 
alkamisen jälkeen.

Asuntotuotanto 
supistuu edelleen
Rakennusteollisuus RT ennakoi tuo-
reessa suhdannekatsauksessaan, että 
asuntotuotannossa alamäki jatkuu: aloi-
tusmäärät laskevat tänä vuonna edel-
leen ja jäävät ensi vuonna lähes histo-
riallisen matalalle tasolle. 

Asuntotuotanto jäi viime vuonna vain 
16 900 asuntoon. Kysyntä laski kaikissa 
segmenteissä. Uudistuotannon volyymi 
kasvoi hieman asuntojen keskikoon 
nousun ja julkisen tuotannon loppukirin 
ansiosta. 

Asuntotuotanto määräytyy kannatta-
vuuden ehdoilla. Laskevien asuntohin-
tojen markkinassa taloudellinen yhtälö 
pysyy epätasapainossa. Kotitalouksille 
uuden ja vanhan asunnon hintasuhde 
ohjaa kysyntää pois uudistuotannosta. 
Sijoittajia korkea kustannustaso ja 
heikko vuokratuotto eivät houkuta, ja 
katseet kääntyvät muihin sijoituslajei-
hin.  Pankeille rakentamisen riskikorjattu 
tuotto uudessa sääntely-ympäristössä 
ei näyttäydy houkuttelevana. Pankkira-
hoituksen varassa toimiville rakentajille 
heikentynyt kustannusrakenne, rahoitus 
ja lisääntynyt säännöstely muodostavat 
edelleen laskevassa asuntomarkkinassa 
yhdistelmän, jossa uusien hankkeiden 
käynnistäminen on lähes mahdotonta.

Toivo elää toimitila-
rakentamisessa
Myös muussa talonrakentamisessa 
lasku jatkui viime vuonna neljättä vuotta 
peräkkäin. Laskevista aloituksista huo-
limatta toimitilarakentamisen näkymä 
ennustejaksolle on positiivinen. Epä-
varmuus Iranin sodan vaikutuksista, 
tulleista ja vihreän siirtymän etenemi-
sestä voi muuttaa tilannetta kuitenkin 
merkittävästi. 

Alkuvuoden data maailmankaupasta 
ja suhdannetiedusteluista viittasi kas-
vuun. Myönnettyjen lupien 22 miljoonan 
kuution taso pysyi viime vuonna ennal-
laan. Lähes kolmen miljoonan kuution 
ero aloituksiin nähden kertoo suunnit-
teilla olevista hankkeista. Toimitila
rakentaminen seurailee yleensä melko 
tarkasti elinkeinoelämän suhdanne-
näkymiä. Myös tällä mittarilla suureksi 
revennyt ero ennakoi kasvua.

Datakeskushankkeet näkyvät selvänä 
kasvuna lupatilastoissa. Aloituksia ker-
tyy runsaasti vähintään tänä vuonna. 
Myös erilaisia puhtaan siirtymän inves-
tointiaikeita on yhä runsaasti. Kasvua 
ennakoidaan syntyvän liikenteen, teol-
lisuuden, julkisen sektorin ja puolustuk-
sen hankkeista.

Rahoituksen saatavuus 
hidastaa korjausrakentamista
Korjausrakentaminen kääntyi viime 
vuoden lopulla hienoiseen kasvuun 
vähennyttyään sitä ennen peräti yhdek-
sän vuosineljänneksen ajan. Korjaus-
rakentamisen kehitys on ollut koko 
2020-luvun poikkeuksellisen heikkoa 
ja näkymä ennustejaksolle on edelleen 
varsin vaisu.

Taloyhtiöiden korjaamista tukevat 
patoutuneet korjaustarpeet ja talous- 
tilanteen vakautuminen. Kiinteistö-
markkinoiden viime vuonna alkanut 
toipuminen puolestaan kasvattaa toi-
mitilojen korjaamisen aktiviteettia. Jul-
kisen sektorin korjausinvestointien odo-
tetaan myös pysyvän hyvällä tasolla.

Pienestä toipumisesta huolimatta 
kokonaisvolyymi jää yhä selvästi totut-
tua matalammalle tasolle. Rahoituksen 
saannin kiristyminen ja alueellinen po-
larisoituminen, laskevat asuntohinnat ja 
epävarmuus tilankäytöstä pitävät kehi-
tyksen yhä tahmeana. Korjausrakenta-
minen keskittyy entistä voimakkaam-
min kasvukeskuksiin.

Kiinteistöliiton marraskuun 2025 
korjausrakentamisbarometrin mukaan 
taloyhtiöiden korjaaminen vähentyi 
viime vuonna entisestään. Näkymät 
olivat edelleen miinusmerkkiset, mutta 
paranivat kevään tiedusteluun ver-
rattuna. Tulevia korjaushankkeita on 
suunnitteilla viime vuotta enemmän. 
Näkymät olivat positiivisimmat pää-
kaupunkiseudulla ja Pohjois-Suomessa. 
Kireissä lainaehdoissa ei nähty kään-
nettä parempaan. Taloyhtiöiden korjaus
rakentamisen laskuvaihe voi päättyä 
kuluvana vuonna. Nollakasvua suotui-
sampi kehitys edellyttäisi vahvempaa 
talouskasvua ja rahoituksen saatavuu-
den paranemista. Isännöintiliiton tou-
kokuun 2025 Putkiremonttibarometrin 
mukaan rahoituksen saatavuus vai-
keuttaa yhä useammin putkiremont-
tien toteuttamista. Putkiremontteja jää 
entistä enemmän toteutumatta erityi-
sesti väestöään menettävissä kunnissa. 
Samalla suppeammat remontit yleisty-

Alalla tapahtuu
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Helsingin asuntorakentamisen määrä pysyi vuonna 2025 edellisvuoden tasolla: vuo-
den aikana valmistui 4 186 asuntoa ja käynnistyi 3 242 asunnon rakentaminen. Alue-
rakentamisalueista vilkkainta oli Kruunuvuorenrannassa, jossa alkoi 314 asunnon 
rakentaminen. Kruunuvuorenrannan uudet asunnot edustavat useita hallintamuotoja 
ja tarjoavat vaihtoehtoja erilaisiin asumistarpeisiin: merelliseen kaupunginosaan nou-
see koteja yksiöistä perheasuntoihin, opiskelija-asuntoja, omistus- ja vuokra-asuntoja 
sekä rivitalo- ja parviasuntoja.

Kruunuvuorenrannassa 
asuntoaloitusten keskittymä

Helsingin asuntotuotanto 
vuonna 2025
•	 Helsinkiin valmistui 4 186 asuntoa. 

Vuoden aikana aloitettiin 3 242 
asunnon rakentaminen. Rakennus
lupa myönnettiin 3 402 asunnon 
rakentamiselle.

•	 Rakenteilla olevien asuntojen määrä 
on jatkanut laskuaan ja oli vuoden 
vaihteessa noin 4 700.

•	 Yli puolet asuntotuotannosta 
oli valtion tukemaa.

•	 Kaupungin oman asuntotuotannon rooli 
oli merkittävä. Sen osuus vuoden 2025 
aikana valmistuneista asunnoista oli 
noin 34 prosenttia (1 444 asuntoa).

•	 Asuntoja valmistui vuoden aikana 
eniten Jätkäsaareen, Kalasatamaan 
ja Pasilaan.

•	 Suurimmat asuntoaloitusten 
keskittymät olivat Kruunuvuoren
rannassa ja Vuosaaressa.

vät. Muita peruskorjaushankkeita jou-
dutaan myös siirtämään putkiremon-
tin kustannusten takia. Isännöintiliiton 
kyselyn mukaan energiatehokkuuden 
parantamiseen tähtäävien hankkeiden 
määrä vähenee entisestään. Putkisto-
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Vanhojen asuntojen hinnat Käytett ävissä olevat tulot Rakennuskustannukset Nimellinen BKT

Uusien asuntojen hinnat Vuokrat Korot

2025 2026 2027
Talonrakentamisen käynnistyminen, milj. m3 25,0 27,5 28,1
Asuinrakennukset 6,0 5,2 5,6
Vapaa-ajan rakennukset 0,5 0,5 0,5
Liike- ja toimistorakennukset 4,1 5,8 5,3
Julkiset palvelurakennukset 3,5 3,7 3,7
Teollisuus- ja varastorakennukset 8,5 9,3 10,2
Maatalousrakennukset 1,5 1,9 1,8
Muut rakennukset 0,9 1,0 1,0
Rakentaminen, määrän muutos, % -1,5 1,5 1,0
Korjausrakentaminen -2,0 0,5 0,5
Maa- ja vesirakentaminen 3,0 2,0 1,0
Rakentamisen työllinen työvoima, henkilöä 178 500 179 000 181 000

Lähde: VM (joulukuu 2025), RT

korjaukset pysyvät kerrostalojen ylei-
simpien korjausten joukossa seuraavan 
10 vuoden ajan. 

Korjaamisen arvo oli vuonna 2024 
arviolta 15,9 miljardia euroa. Asuntoja 
korjattiin 9,2 miljardilla eurolla, ja toimi-

tilojen korjaamiseen käytettiin 6,7 mil-
jardia euroa. Korjaamisen osuus koko 
rakentamisen liiketoiminnasta nousi 45 
prosenttiin uudisrakentamisen supis-
tuessa voimakkaasti. 

Hintojen ja vuokrien lasku jatkuu ja heikentää taloudellista yhtälöä koko asumisen arvoketjussa. Kun samaan aikaan rakentamis- ja pääoma
kustannukset pysyvät koholla, uudisrakentamisen yhtälö pysyy lähes mahdottomana.

Lähde: Tilastokeskus, RT
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Kuulumisia tapahtumista

Kellotornin aikamatka

H elsingin rautatieasema valmis-
tui vuonna 1861, mutta asema
rakennus jäi kuitenkin pian 

pieneksi. Uuden aseman suunnittelusta 
järjestettiin arkkitehtikilpailu, jonka 
31-vuotias arkkitehti Eliel Saarinen 
voitti vuonna 1904. 

Saarisen ensimmäinen, Kansallis
museota muistuttava ja hyvin kansallis
romanttinen suunnitelma sai osakseen 
melkoista kritiikkiä. Saarinen teki uuden 
ehdotuksen, josta lähes kaikki kansallis-
romantiikka oli karsittu. Lopulliset suun-
nitelmat hyväksyttiin 1911, ja paalutus-
työt käynnistyivät seuraavana vuonna: 

noin 10 000 puupaalua iskettiin maahan 
käyttäen apuna höyryllä ja sähköllä toi-
mivia junttia.

Vuonna 1914 alkanut ensimmäinen 
maailmansota keskeytti rakentami-
sen viideksi vuodeksi. Asemasta tehtiin 
Nikolai II:n määräyksestä venäläisten 
sotilassairaala. Halleihin mahtui tuhat 
potilasta, kellotorni toimi ruumishuo-
neena. Sodan päätyttyä rakennustyöt 
saatettiin loppuun, ja päärautatieasema 
vihittiin käyttöön maaliskuussa 1919. 

Kellotornin korkeus on lähes 50 met-
riä, lisäksi 11 metriä on maan alla. Saa-
rinen suunnitteli torniin hissin, mutta 

Kellotornin korkeus kadun pinnasta 
mitattuna on 49,6 metriä.

Parisenkymmentä senioria kipusi maaliskuussa ihastelemaan Helsingin päärautatieaseman  
kellotornista avautuvia upeita näkymiä Helsingin historialliseen keskustaan.

Maaliskuun alussa parisenkymmentä senioria 
kiipesi 183 porrasta Helsingin päärautatieaseman 
kellotorniin. Oppaana oli Sari Saarinen, jonka 
isosetä arkkitehti Eliel Saarinen oli. 

rautatiehallituksen rahat eivät riittäneet 
sen rakentamiseen. Torniin tehtiin suo-
sittu näköalapaikka, mutta se suljettiin 
myöhemmin turvallisuussyistä. Mar-
raskuussa 2025 valmistuneen remontin 
jälkeen yleisövierailut neljän parvekkeen 
näköalatasanteelle aloitettiin uudelleen. 
Kellotasanteelle ei yleisö pääse. 

Tornin runko on muurattu tiilistä, jul-
kisivussa on noin 3 600 graniittikiveä, 
joiden paksuus on 25 cm ja paino 240 
kg. Puurunkoisessa katossa on 5000 kg 
painava kuparikate. Kellotaulujen halkai-
sija on 3 metriä, tuntiosoittimen pituus 
1,19 metriä ja paino 60 kg. Kellot yhdis-
tettiin digitaalisesti Liikenneviraston 
keskuskelloon vuonna 1980.

Aurinkoisena päivänä näköala tornista 
oli upea, ja saimme kuulla mielenkiintoi-
sia tarinoita Eliel Saarisesta henkilönä 
ja arkkitehtinä. Oli todella kiipeämisen 
arvoinen käynti.

Teksti ja kuvat: Maija-Liisa Kolehmainen
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Kireitä siimoja pilkkikilpailussa

H RMY:n kalakerho järjesti perhe-
tapahtumana perinteiset pilkki
kilpailunsa lauantaina 28.2. 

Vihdin Wuoriolassa. Tapahtuma keräsi 
paikalle mukavasti väkeä, ja kisaan osal-
listui yhteensä 12 innokasta pilkkijää. 
Sääkin oli suosiollinen – lämpötila oli 
hieman plussan puolella ja olosuhteet 
muutenkin mainiot talviselle kalastuk-
selle.

Kilpailu käytiin hyvässä ja rennossa 
hengessä. Voitto napattiin tällä kertaa 
hieman yli 1,6 kilogramman saaliilla.

Kilpailun jälkeen, makkaranpaiston 
lomassa, käytiin vilkasta keskustelua 

T ammikuinen HRMY-KUPEn ja 
HeRIAn yhteinen teatterimatka 
Turun Kaupunginteatteriin oli 

hieno kokemus. The Addams Family 
-musikaalikomedia oli vaikuttava, mutta 
matkalla koettiin paljon muutakin.

Yhteinen matkamme kohti Turkua 
käynnistyi kireässä pakkassäässä tut-
tuun tapaan Kiasman pysäkiltä. Ensim-
mäinen pysähdyksemme Turussa oli 
korkealla mäellä sijaitseva Turun Taide-
museo, joka on nähtävyys jo itsessään. 
Vuonna 1904 valmistuneen kansallis
romanttisen graniittilinnan on suunni-
tellut Gustav Nyström, ja varat museon 
rakentamiseen lahjoittivat aikoinaan 
turkulaiset kauppiasveljekset Ernst ja 
Magnus Dahlström.

Museossa toteutettiin vuosina 2000-
2004 arkkitehtonisesti ja teknisesti vaa-
tiva laajennus ja peruskorjaus. Museoon 
tuotiin muun muassa nykyaikainen tek-
niikka ja museon taakse, arkkitehto-
niseksi kontrastiksi jyhkeälle graniitti
linnalle, rakennettiin moderni lasi- ja 
terästorni, johon sijoitettiin uudet pois-
tumistieportaat ja hissi. 

Haudanhauska 
musikaalikomedia 
vakuutti visuaalisuudellaan  

rakennusalan menneisyydestä sekä alan 
viimeaikaisista muutoksista. Samalla 
pohdittiin myös yhdistyksen toimintaa 
ja tulevaisuutta sekä keinoja, joilla yhdis-
tyksen tapahtumiin saataisiin entistäkin 
enemmän jäseniä mukaan.

Kuten Kalakerhon tapahtumat aina, 
tämäkin tarjosi osallistujille luontoelä-
myksen, mukavaa yhdessäoloa ja ulkoi-
lua. Kalakerho kiittää kaikkia osallistujia 
sekä Precast Oy:tä tarjoiluista.

Teksti: Jesse Lehtinen

Matkamme huipentui Turun Kaupun-
ginteatterissa esitettyyn The Addams  
Family -musikaaliin. Kyseessä on alun 
perin Charles Addamsin sarjakuvana 
ilmestynyt tarina synkistelyyn ja makaa-
beriuteen taipuvasta perheestä. Musi-
kaalin kantaesitys nähtiin Broadwaylla 

The Addams Family -musikaali yhdistää tumman huumorin, vauhdikkaan musiikin, näyttävät 
tanssinumerot, upean puvustuksen ja lavasteet sekä näyttelijöiden ihaltavat roolisuoritukset.

jo vuonna 2010, ja perheestä on tehty 
myös useita televisiosarjoja ja elokuvia.

Kiitos järjestäjille taas kerran hyvin 
järjestetystä matkasta ja hienosta koke-
muksesta.

Teksti: Satu Ryynänen

Kuva: Otto-Ville Väätäinen/Turun Kaupunginteatteri
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Hyvää seuraa
U intikerho järjesteli avantopulah-

dusta Kuusijärvelle, mutta ihan 
kymmentä uskalikkoa ei saatu 

innostumaan asiasta. Kuusi talvipak-
kasia uhmaavaa kuitenkin ilmoittautui 
mukaan, ja näin päädyttiin omatoimi-
reissulle Vantaalle. Mukana oli ensiker-
talaisiakin! 

Maanantaille 2.2.2026 osui kireä 20:n 
asteen pakkanen, joten tiedossa oli suu-
ria lämpötilaeroja ja itsensä ylittämistä. 

Kuusijärvellä on sähkösaunoja, mutta 
joukkomme päätti testata syksyllä val-
mistuneet savusaunat. Ja kyllä oli oikea 
valinta: löyly oli pehmeää, mutta kipak-
kaa, lauteilla nautti niin keho kuin mieli. 

Saunat on tehty kokonaisvaltaisesti 
puusta, ja teknisiä puutteita löytyi kos-
teiden tilojen ovien ja ulko-ovien elämi-
sestä sekä puukaappien lukkorunkojen 
heikkoudestakin – rakentajan silmä on 
aina valpas.

Matka saunoilta avannolle on pit-
kähkö, mutta siinäpä sitten nahka ehti 
jäähtyä, ja viileämpinä pulahdimme kyl-

mään veteen. Kovilla pakkasilla avan-
non pintaveden lämpötila saattaa olla 
lähemmäs –1 °C. Kylmä vesi tuntuu koko 
kropassa, saa hengityksen tihentymään 
sekä tunnon lähtemään sormista ja var-
paista, mutta tuo mukanaan myös koko-
naisvaltaisen rauhan tunteen. Avannosta 
noustessa ensin on superkylmä ja ihoa 
pistelee, mutta sitten – verenkierron toi-
miessa turbolla – tuleekin ihana lämpö. 
Niinpä koko konkkaronkka kävi useam-
man kerran uimassa sulapaikalle tullei-
den sorsien joukossa. 

Yhdistyksemme kerhoista voi löy-
tää kaverin teatteriin, näyttelyyn taikka 
avantoon. Ei tarvitse olla isoa poruk-
kaa, pienemmälläkin ryhmällä tekemi-
nen onnistuu. Aina on hyvä hetki lähteä 
kokemaan jotain uutta tai ylläpitämään 
jo osaamaansa. Hyödynnetään yhdis-
tyksen sisäisiä verkostoja ja löydetään 
kaveriksi hyvää seuraa!

Teksti: Kirsi Rontu

Saunomisen ja uinnin jälkeen koko porukka kerääntyi piirakkakaakaoille Kuusijärven kahvilaan 
jutustelemaan.

Betonityönjohtajien 
päivityskurssi 2026
Koulutus on tarkoitettu betonityön
johtajan, elementtitehtaan työn
johtajan ja valmisbetonityönjohtajan 
koulutuksen käyneille sekä betoni
teollisuuden valmistus- ja käyttö
päälliköille sekä työnjohtajille. 
Tilaisuus on avoin kaikille betoni
rakentamisesta kiinnostuneille, 
jotka haluavat päivittää tietonsa.
Kurssi käy myös pätevyyden 
uusimiseen tarvittavana 
koulutuksena.
Koulutuksen järjestävät yhteistyössä 
RIL, RKL ja Suomen Betoniyhdistys ry

Aikataulu
9.–10.9.2026 klo 8–16

Koulutuksen toteutus
Koulutukseen voi osallistua paikan-
päällä Espoossa (Tekniikantie 14, 
Innopoli 2)  tai etänä.

Osallistumismaksu
RIL ja RKL henkilöjäsenet 890 €, 
muut 990 €. Hintoihin lisätään 
alv 25,5 %.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen
www.rkl.fi, koulutus@rkl.fi

RKL kouluttaa

18 uintikerhon jäsentä suuntasi maaliskuun puolessa välissä 
Nastolaan perinteiselle uintitekniikkakurssille. Varsinaisena 
valmentajana toimi Jukka Pikkarainen, jonka lisäksi Emi-
lia Pikkarainen opasti kurssilaisia huipputaidoillaan uinnin 
tekniikan saloihin. Ohjelmassa oli myös muun muassa kep-
pijumppaa ja venyttelyä Kirsin ohjaamana, saunomista ja 
avantouintia sekä muuta mukavaa yhdessäoloa. Kurssilaiset 
toivoivat lisää uintitekniikan opetusta, jota onkin tarkoitus jär-
jestää pääkaupunkiseudulla loppuvuodesta Emilian vetämänä.

Pajulahden uintileiri 
oli jälleen suosittu 
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Irlannin rehevän 
vihreälle saarelle
Rakennusmestarien Säätiö järjestää kulttuuristipendimatkan 
Irlantiin ja Pohjois-Irlantiin 27.9.–3.10.2026.

Lentoaikataulu 
Sunnuntai 27.9.2026 
Helsinki-Dublin, klo 7.45–8.55
Lauantai 3.10.2026 
Dublin-Helsinki, klo 18–23.05

Stipendimatka

M atkan alussa tutustumme 
1800-luvun puolivälissä vai-
kuttaneen nälänhädän seu-

rauksiin ja samalla saamme oivan viite-
kehyksen nykypäivän irlantilaisuuteen. 
Lähihistorian myrskyisyys tulee tutuksi 
Irlannin ja Pohjois-Irlannin rajakaupun-
gissa Londonderryssä. Dublinissa ken-
ties kiteytyy pienen, suuren saaren syvin 
olemus Guinness-tuopin äärellä. Irlan-
tilainen musiikki soi iloisesti, ja yleinen 
hyväntuulisuus tarttuu matkailijaan. 
Belfastissa on upea maailmanluokan 
Titanic-museo.

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry:n jäsenyhdistysten varsinaisille 
jäsenille. Ensikertalaiset ovat etusijalla 
stipendejä jaettaessa.

Matka järjestetään ryhmämatkana 
yhteistyössä Olympia Kaukomatkatoi-
miston kanssa. Mukana on suomalai-
nen matkanjohtaja. Rakennusmestarien 
Säätiön hallituksen jäsen toimii matka-
isäntänä.

Stipendimatkaan sisältyvät suorat 
reittilennot turistiluokassa, lentokenttä-
kuljetukset kohteessa, majoitus kahden 
hengen huoneissa, ohjelmassa mainitut 
ruokailut, kuljetukset ja retket pääsymak-
suineen, palvelupalkkiot, lento- ja turisti
verot sekä muut viranomaismaksut.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa 
mukaansa seuralaisen omalla kustan-
nuksellaan. Seuralaisille on paikkoja 
rajoitetusti, joten hakemuksessa tulee 
olla maininta seuralaisesta.

Matkan arvo/hinta on 3 390 € ja 
yhden hengen huoneen lisämaksu on 
790 €. Yhden hengen huoneita on saa-
tavana rajoitetusti. Stipendinsaaja ja 
mahdollinen seuralainen hoitavat omat 
matkakulunsa Helsinki-Vantaan lento-
kentälle ja takaisin mahdollisine väli
majoituksineen. 

Jokainen huolehtii itse matkavakuu-
tuksesta, passista sekä muista tarvit-
tavista dokumenteista ja todistuksista. 
Huom! Matkalla tarvitaan voimassa 
oleva passi. Jokaisen tälle matkalle läh-
tevän tulee itse hakea Iso-Britannian 
sähköinen matkustuslupa ETA.

Rakennusmestarien Säätiö ilmoittaa 
verottajalle kaikki myöntämänsä mat-
kastipendit. Tuloverolain 82 §:n mukaan 
Säätiön myöntämä apuraha tai stipendi 
katsotaan olevan kokonaisuudessaan 
veronalaista ansiotuloa. 

Retkillä kävellään paljon, matka ei 
sovellu liikuntarajoitteisille.

Hakuaika päättyy torstaina 14.5.2026.
Matkan ohjelma ja hakulomake 
www.rakennusmestariensaatio.fi
Lisätietoja antaa Eija Toivonen,  
puh. 050 439 9715, eija.toivonen@
rakennusmestariensaatio.fi
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Pärnun kauniiseen 
kylpyläkaupunkiin
Rakennusmestarien Säätiö järjestää 
HRMY:n Senioreille kylpylä- ja virkistys-
matkan Viron Pärnuun 26.7.–2.8.2026.

Matkaohjelma 
Sunnuntai 26.7.
Kokoontuminen Rakennusmestarien talolla, 
Fredrikinkatu 51, Helsinki. Bussi lähtee Länsi-
satamaan klo 9.
Laivamatka Helsinki–Tallinna klo 10.30–12.30.
Matkalla meriaamiainen. Matkatavarat voi 
jättää bussin kyytiin laivamatkan ajaksi.
Opas liittyy ryhmän seuraan Tallinnassa. 
Bussikuljetus Pärnuun, saapuminen n. klo 15.
Buffet-päivällinen hotellissa.

Maanantai 27.7.
Aamiainen ja lounas hotellissa.
Lääkärin vastaanotto aamupäivällä.  
Hoitoajat varataan viikolle ryhmän muun 
ohjelman aikataulut huomioiden.
Klo 17 opastettu kaupunkikierros,  
päivällinen kaupungilla.

Tiistai 28.7.
Aamiainen, lounas ja illallinen hotellissa.

Keskiviikko 29.7.
Varhainen aamiainen hotellissa.
Kokopäiväretki Saarenmaalle, sisältää 
lounaan ja päivällisen. Huom! Ei hoitoja 
keskiviikkona.

Torstai 30.7.
Aamiainen ja lounas hotellissa.
Klo 13 retki Torin kauppalaan ja siideritilalle, 
retken päätteeksi illallinen.

Perjantai 31.7.
Aamiainen ja lounas hotellissa.
Illalla jokiristeily.

Lauantai 1.8.
Aamiainen ja lounas hotellissa, 
illallinen ravintola Villa Wesset.

Sunnuntai 2.8.
Aamiainen, huoneiden luovutus ja bussi
kuljetus Pärnusta Tallinnaan. Opas mukana 
bussimatkan ajan.
Laivamatka Tallinna–Helsinki klo 13.30–15.30. 
Matkalla buffet-lounas.
Laiva saapuu Länsisatamaan, josta on bussi-
kuljetus Rakennusmestarien talolle.

Hotelli Tervis Medical Spa
Tervis Medical Spa sijaitsee erinomai-
sella paikalla vain kilometrin päässä Pär-
nun keskustasta, lähellä Pärnun aallon-
murtajaa ja huvivenesatamaa. Hotellin 
Spa- ja saunakeskuksen palvelut ovat 
monipuoliset. Urheilua rakastavat viih-
tyvät Terviksen kuntosalissa. 

Hotelli koostuu seitsemästä eri raken-
nuksesta, jotka on yhdistetty toisiinsa 
lasikäytävillä. Vesi- ja saunakeskukseen 
ei ole hissiyhteyttä. Pitkät käytävät voi-
vat olla haasteellisia. Hotellissa voi lai-
nata 50 € panttia vastaan rollaattorin 
tai pyörätuolin. 

Standard-luokan huoneet
Kahden hengen standard-luokan huo-
neissa on erilliset vuoteet ja joko parketti 
tai muovimatto. Huoneissa ei ole ilmas-
tointia. Huoneen koko 16–18 m2. Kaikki 
huoneet ovat savuttomia, myös parvek-
keilla tupakointi on kielletty. Huoneet 
sijaitsevat 1. ja 2. talossa. 

Huom! Mikäli huoneessa majoittuu 
yksi henkilö, varaa kylpylä oikeuden 
majoittaa asiakkaan yhden hengen huo-
neeseen (yksi sänky).

Terveyttä kylpylästä -hoitopaketti
Maksimissaan kolme lääkärin suositte-
lemaa hoitoa hoitopäivässä seuraavasta 
valikoimasta:

•	 klassinen hieronta 23 min 
•	 yrtti-helmikylpy 
•	 vedenalainen suihkuhieronta 
•	 lämmin maavahakääre 
•	 mutahoito 
•	 hoitavat suihkut 
•	 pyörrekylpy jaloille 
•	 hoitomutanaamio jaloille 
•	 kompressiohoito 
•	 suolahoito 
•	 valoterapia hierontatuolissa 
•	 venytyshoito 
•	 ultraäänihoito 
•	 magneettihoito 
•	 sähköhoidon eri muodot 
•	 inhalaatio 
•	 parafiininaamio käsille 
•	 vesivoimistelu tai lääkintävoimistelu 
•	 kylmä parafiinihoito 
•	 paikallinen kylmähoito 
•	 kehonkoostumusmittaus 
•	 vesipatjahieronta 
•	 Shiatsu mekaaninen jalkahieronta 

Stipendimatka
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Stipendimatkaan sisältyy:
•	 Laivamatkat Tallink MyStar
•	 Majoittuminen Tervis Medical 

Spassa, 7 yötä 2 hengen standard-
luokan huoneessa

•	 Kaupunkikierros Pärnussa
•	 Kokopäiväretki Saarenmaalle
•	 Retki Torin kauppala ja siideritila
•	 Jokiristeily
•	 Hotellin Terveyttä kylpylästä 

-hoitopaketti
•	 Kaikki matkaohjelmassa mainitut 

bussikuljetukset ja ruokailut

Muutokset mahdollisia. Vastuullinen 
matkanjärjestäjä Ikaalisten Matka-
toimisto IMT. Matkanjohtajana toimii 
Rakennusmestarien Säätiön hallituksen 
jäsen rakennusmestari Markku Niemi. 

Tärkeää
Matkalla tulee olla mukana voimassa 
oleva passi tai virallinen henkilökortti. 
Jokainen huolehtii itse matkavakuu-
tuksestaan. Tarkista, että passi/henkilö-
kortti sekä matkavakuutuksesi ovat voi-
massa koko matkan ajan.

Erityisruokavalio on tilattava etukä-
teen, joten ilmoitathan asiasta ajoissa. 

Stipendin arvo / matkan hinta 1200 
€/henkilö. 1 hh lisämaksu 229 €, rajoi-
tettu saatavuus. Toive yhden hengen 
huoneesta on hyvä mainita jo hake-
muksessa. Stipendinsaaja maksaa itse 
yhden hengen huoneen lisämaksun. 
Rakennusmestarien Säätiö ilmoittaa 
verottajalle kaikki myöntämänsä mat-
kastipendit. Tuloverolain 82§:n mukaan 
Säätiön myöntämä apuraha tai stipendi 
katsotaan olevan kokonaisuudessaan 
veronalaista ansiotuloa. 

Matkastipendi on tarkoitettu HRMY:n 
Senioreille. Seuralaisen voi ottaa mukaan 
omalla kustannuksellaan. Seuralaisille 
on paikkoja rajoitetusti, joten hakemuk-
sessa pitää olla maininta mahdollisesta 
seuralaisesta.

Retkillä kävellään jonkin verran.

Hakemukset
Hakuaika päättyy 14.5.2026. Hakemukset 
lähetetään Rakennusmestarien Säätiön 
kotisivujen hakulomakkeella tai postitse 
osoitteella Rakennusmestarien Säätiö, 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki. Sää-
tiön hallitus päättää stipendinsaajat 
26.5.2026.

Lisätietoja antaa Eija Toivonen,  
puh. 050 439 9715, eija.toivonen@
rakennusmestariensaatio.fi 
www.rakennusmestariensaatio.fi

Uudenmaan Työturvallisuuskilpailu 
Paras tulos koko 
kilpailun historiassa
R akennusala edistää työturvallisuutta monin keinoin, joista yksi vaikuttavim-

mista ovat yhteistyössä työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen sekä työsuojelu
viranomaisten kanssa järjestettävät alueelliset Työturvallisuuskilpailut.

Uudenmaan alueella kilpailun järjestämisestä ovat vastanneet Talonrakennusteolli-
suuden Uudenmaan piiri, INFRA ry, Rakennusliitto, Ammattiliitto PRO, Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto/työsuojelun vastuualue, Työturvallisuuskeskus sekä Kiinteistön-
omistajat ja rakennuttajat Rakli. Tuomarointi tapahtuu normaalin viranomaistarkas-
tuksen yhteydessä TR-mittauksella.

Kilpailu käydään kahdessa sarjassa: yrityssarja ja työmaasarja. Kumpikin sarja jakau-
tuu vielä kahtia eli isojen yritysten (liikevaihto yli 50 milj. €) ja pk-yritysten sarjoihin. Kil-
pailussa ovat automaattisesti mukana kaikki Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan 
piirin jäsenyritykset, ellei yritys erikseen ilmoita, ettei halua osallistua. Yrityssarjaan 
mukaan pääsemisen edellytys on, että työsuojeluviranomainen on suorittanut tar-
kastuksen vähintään kahdelle yrityksen työmaalle. 

Vuoden 2025 kilpailuun osallistui yhteensä lähes 40 yritystä. Kilpailussa saavutet-
tiin kisahistorian paras tulos: yritysten yhteenlaskettu TR-indeksi nousi tasolle 94,4. 
Vuonna 2024 vastaava tulos oli 91,1, eli parannusta oli tapahtunut merkittävästi. 

– Hyvä tulos heijastaa yritysten systemaattista turvallisuusjohtamista. Tulokseen 
ovat vaikuttaneet myös kulttuurin kehittyminen ja hyvä johtaminen sekä osaavat ura-
koitsijat, joilta odotetaan paljon – ja joille nämä odotukset tehdään selviksi hyvissä 
ajoin,  toteaa Talonrakennusteollisuus ry:n työturvallisuusasiantuntija Henri Litmanen.

– Henkilökohtaisten suojainten käyttö oli asiana edelleen se, josta tehtiin eniten kor-
jaamista edellyttäviä huomioita, mutta myös koneisiin, putoamissuojaukseen, telinei-
siin ja pölynhallintaan liittyen oli työmaatasolla yksittäisiä vakavia puutteita, hän jatkaa.

Uudenmaan alueella kilpailua on järjestetty vuodesta 1997 lähtien, mutta nyt sen 
yllä leijuu tummia pilviä.

- Nyt kun Aluehallintovirastojen toiminta on päättynyt ja työsuojelua valvoo valta-
kunnallinen Lupa- ja valvontavirasto, on jatko hieman kysymysmerkki. Toki toivomme, 
että alueellisten kilpailujen tarina jatkuu, sillä ne ovat todistetusti tehokas keino esi-
merkiksi työtapaturmien torjuntaan, Henri Litmanen toteaa.

Yrityssarja isot TR	  
	 mittauksia	 TR-indeksi

1.	 NCC Suomi Oy	 4	 99,37
2.	 SRV Rakennus Oy	 3	 97,95
3.	 JM Suomi Oy	 2	 97,58

Yrityssarja pienet  TR 
	 mittauksia	 TR-indeksi

1.	 EKE-Rakennus Oy	 2	 96,02
2.	 Mijorak Oy	 2	 94,09
3.	 NHK Rakennus Oy	 2	 93,89

Työmaasarja isot	 työmaan nimi	 TR-indeksi

1.	 NCC Suomi Oy	 Elielinaukio 5 korjaushanke	 99,67
2.	 NCC Suomi Oy	 Kivistön päiväkoti	 99,35
3.	 NCC Suomi Oy	 Kansallismuseon peruskorjaus	 99,30

Työmaasarja pienet	 työmaan nimi	 TR-indeksi

1.	 NHK Rakennus Oy	 Hösmärinpuiston koulun muutos päiväkodiksi	 98,31
2.	 Mijorak Oy	 Soukan elä ja asu -seniorikeskus	 98,28
3.	 Porvoon Maske Oy	 E-tehtaan lastauskatoksen muutokset ja 
		  tuotantorakennuksen julkisivumuutokset	 98,15

Uudenmaan Työturvallisuuskilpailun 2025 parhaimmisto

Lisäksi jaettiin kunniamaininnat kiinteistösijoitusyhtiö Exilionille Elielinaukio 5:n korjaushank-
keesta (rakennuttaja) sekä Laatta- ja kivirakenne Suorsa Oy:lle (aliurakointiyritys).

Alalla tapahtuu
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74. TOIMINTAVUOSI

TILINPÄÄTÖS 31.12.2025

Yleinen toiminta
Rakennusmestarien Säätiön tehtävä on 
sen perustamisvuonna 1952 laadittujen 
sääntöjen mukaan maamme rakennus-
mestariammattikunnan käytännölli-
sen, rakennusteknillisen ja -taiteellisen 
ammattitaidon kehittäminen, avusta-
minen ja tukeminen – näitä sääntöjä 
noudattaen on Säätiö toiminut tänäkin 
vuonna.

Edellisen vuoden 2024 tilinpää-
tös vahvistettiin hallituksen varsinai-
sessa sääntömääräisessä kokouksessa 
29.4.2025. Vahvistetun tilikauden 2024 
tulos osoitti alijäämää 53 226,96 €; 
tulos kirjattiin käyttörahastoon. 
Vuoden 2025 varsinaisessa kokouk-
sessa Säätiön hallituksen puheenjohta-
jaksi seuraavaan varsinaiseen kokouk-
seen saakka valittiin yksimielisesti Ari 
Autio ja varapuheenjohtajaksi Jouko 
Karjalainen.

Säätiön pitkäaikainen hallituksen 
jäsen rakennusmestari Asko Järvinen 
jätti eronpyyntönsä toimittuaan Säätiön 
hallituksessa vuodesta 1994.

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry myönsi Rakennusmestarien 
Säätiölle kulttuuritekohuomionosoi-
tuksen liittokokouksessa Tampereella 
16.11.2025.

Huomionosoitus on tunnustus arvok-
kaasta työstä ammattikunnan ja raken-
nusalan hyväksi.

Rakennusmestarien talo
Rakennusmestarien Säätiö teki vuonna 
2018 historiallisen päätöksen omis-
tamansa Rakennusmestarien talon 
käyttötarkoituksen muutoksesta.

Esisopimus talon muuttamiseksi 
hotelliksi allekirjoitettiin syksyllä 2018, 
ja hotelli Mestari avattiin toukokuussa 
2022.

Hotellioperaattorina toimi Prime- 
hotels Oy elokuuhun 2024 asti. Vastuu 
hotelli Mestarin liiketoiminnan ope-
roinnista siirtyi Strawberrylle elokuussa 
2024. Hotellioperaattorin kanssa tehdyn 
vuokrasopimuksen pituus on 20 vuotta.

Strawberry Group operoi hotellia 
Rakennusmestarien talossa Clarion® 
Hotel Mestarina.

Rakennusmestarien Säätiön toimisto 
sijaitsee Rakennusmestarien talossa.

Vuokraustoiminta/
asuinhuoneistot
Tilikauden aikana myytiin yksi asuin-
huoneisto ja vuoden 2025 lopussa Sää-
tiön omistuksessa oli 27 asuntoa.

Vuoden aikana viidessä asunnossa 
vaihtuivat vuokralaiset.  Korjauksista 
ja kaluston uusimisesta kertyi kuluja 
13 000 €.

Sijoitukset
Rakennusmestarien Säätiön hallitus 
on pyrkinyt suunnitelmallisesti kehit-
tämään ja hoitamaan Säätiön varoja ja 
sijoitusomaisuutta ja siten edistämään 
Säätiön tarkoituksen toteutumista ja 
etua.

Säätiö on sijoittanut sekä pörssi-
osakkeisiin että rahastoihin, ja sijoituk-
set on hajautettu sekä toimialoittain että 
maantieteellisesti.

Säätiö noudattaa sijoituksissaan teh-
tyä sijoitussuunnitelmaa ja omaan ris-
kinottokykyyn sopeutettua pidemmän 
aikavälin sijoitushorisonttia. Sijoitukset 
tehdään suunnitelmallisesti ja huolelli-
suusvelvoitetta noudattaen.

Tilivuoden loppupuolella päivitettiin 
Säätiön sijoitussuunnitelma ja tehtiin 
Nordean kanssa sijoitusneuvontapalve-
lusopimus.

Tilivuoden aikana myytiin yksi ja 
ostettiin yksi huoneisto.

Vuonna 2025 jaetut stipendit ja 
avustukset
Rakennusmestarien Säätiö tukee 
ja avustaa omaisuutensa tuotolla 
maamme rakennusmestariammatti-
kuntaa, rakennusalan hyväksi työsken-
televiä yhteisöjä ja henkilöitä avustuk-
sin ja stipendein. Lisäksi Säätiö avustaa 
ja tukee vuosittain lahjakirjan velvoit-
tamana Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n ja sen alaosastojen 
toimintaa.

Säätiö on tukenut Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
toimintaa antamalla lahjakirjan mukai-
sesti yhdistyksen käyttöön toimisto- ja 
varastotilan. Yhdistyksen toimisto sijait-
see Rakennusmestarien talossa.

Rakennusmestarien Säätiö omis-
taa loma-asuntoja Himoksella, Luos-
tolla, Levillä, Rukalla, Kalajoella, 
Saariselällä sekä Fuengirolassa. 
Helsingin yhdistyksen jäsenten käy-
tössä ovat olleet vastikkeetta Himok-
sella sijaitsevat kaksi 88 m2:n suuruista 
vapaa-ajanasuntoa, jotka ovat olleet 
jäsenistön käytössä omakustannushin-
taan. Vuokrauksen on hoitanut Helsin-
gin yhdistys.

Luostolla sijaitsevan Kiinteistö Oy 
Luoston Alluntie 11 huoneistot A ja B 
olivat vastikkeetta Tornion, Kajaanin, 
Kemin sekä Oulun Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK yhdistysten jäsenten 
virkistyskäytössä. 

Luoston kiinteistön huoneisto C sekä 
Levin, Rukan, Kalajoen, Saariselän ja 
Fuengirolan loma-asunnot ovat koko 
maan ammattikunnan käytössä.

Rakennusmestarien Säätiö

Rakennusmestarien Säätiön 
toimintakertomus 2025
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AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE 
JA MUILLE TAHOILLE
Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, toiminta-avustus, 
220 000 €

Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, toimitila-avustus, 
29 380 €

Mestari-Laulajat ry, toiminta-avustus, 
40 000 €

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry, juhlavuoden toiminta-avustus, 
34 000 €

Rakennusmestarit ja -insinööri AMK 
RKL ry, Seniorit, toiminta-avustus, 
11 000 €

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry, opiskelijat, avustus Tahkofest ja 
risteily, 12 000 €

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry, Kupe-päivät, 11 000 €

Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK RKL ry, Vuoden Entisöintiteko 
hankerahoitus, 10 000 €

RKL Raati Raatimestarien yhdistys, 
juhlavuoden toiminta-avustus, 
6 000 €

RKL Pohjoisen alueen eteläosan 
yhdistykset, avustus aluetoiminta
päivää varten, 5 000 €

Svenska Byggmästare och -Ingenjörs
förbundet YH i Finland r.f., avustus 
nuorisovaliokunnan Ahvenanmaan 
matkaan, 1 500 €

Svenska Byggmästare och -Ingenjörs
förbundet YH i Finland r.f., avustus 
seminaarimatkaan, 1 700 €

Svenska Byggmästare och -Ingenjörs
förbundet YH i Finland r.f., avustus 
tapahtumajärjestelyihin, 6 000 €

Espoon Rakennusmestariyhdistys ry, 
matka-avustus Hollannin matkaan, 
4 000 €

Rautatiealan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, matka-avustus, 
6 900 €

Turun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry kuoro Laulavat Mestarit, 
toiminta-avustus, 1 000 €

Turun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry Turun RKM Seniorit, toiminta-
avustus,	 2 500 €

Savonlinnan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, juhlavuoden 
toiminta-avustus,	16 000 €

Jämsän seudun Rakennus
mestariyhdistys ry, avustus jäsenten 
kuntoutukseen, 4 500 €

Imatran Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, matka-avustus 
Pärnun matkaan, 3 675 €

Kuopion Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry,  Seniorikerhon 
matka-avustus Turun matkaan, 
10 200 €

Kuopion Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, avustus Jyväskylän 
matkaan, 3 000 €

Åbolands Byggmästare föreningen r.f., 
juhlavuoden toiminta-avustus, 
14 000 €

Joensuun Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, matka-avustus 
Vilnan matkaan, 8 415 €

Ylivieskan seudun Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry, juhlavuoden 
avustus virkistäytymismatkaan, 
12 000 €

Luoteis-Uudenmaan Rakennus
mestarit ja -insinöörit AMK ry,  
avustus seminaarijärjestelyihin, 
3 000 €

Kajaanin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, matka-avustus 
Oulun matkaan, 1 500 €

Pieksämäen Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry, matka-avustus 
Vuokatin matkaan, 500 €

Haminan Rakennusmestariyhdistys 
ry, juhlavuoden toiminta-avustus, 
16 000 €

Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry, 
toiminta-avustus, 5 500 €

Spove ry, toiminta-avustus, 5 000 €

Keilaseura Rkm-Tampere ry, toiminta-
avustus, 4 500 €

Rakentaja-Rastit ry, toiminta-avustus, 
10 000 €

Rakennustietosäätiö RTS sr,  
UURAKET -tutkimushanke, 20 000 €

Mittaviiva Oy, Tehtäväsuunnittelu
työkalu-hanke, 28 000 €

Rakennustieto Oy, Tuotetiedon 
kehityshanke, 20 000 €

Rakennustieto Oy, RYL-kehityshanke, 
33 333 €

Talonrakennusteollisuus Oy, 
kehityshanke VHTBL, 10 000 €

Aalto korkeakoulusäätiö sr, Painuma+ 
hankerahoitus, 22 500 €

Rakennusteollisuus RT ry, Rakennetun 
ympäristön digitalisaatio 2.0 
hankerahoitus, 30 000 €

Pohjalainen Rakennusperintö ry, 
avustus leirin järjestämiseksi, 4 500 €

Pioneeriupseeriyhdistys ry, avustus 
70-vuotisjuhlaan, 1 787 €

Pääkaupunkiseudun Pioneerikilta ry, 
avustus räjähdeharjoitusta varten, 
400 €

Tampereen tekn. oppilaitos v 1974 
valmistuneet, avustus luokkakokousta 
varten, 1 600 €

Helsingin tekn. oppilaitos v 1975 
valmistuneet, avustus vuosijuhlaan, 
1 750 €

Hämeenlinnan tekn. koulu v 1975 
valmistuneet, avustus vuosijuhlaan, 
3 000 €

Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi, 
avustus talotekniikkakoulutukseen, 
10 000 €

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy, 
avustus rakennustekniikan opettajien 
opintomatkaan, 800 €

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy, 
VirtuaaliTampere-hankerahoitus, 
10 000 €

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy, 
avustus kehittämisprojektiin, 15 000 €

Tampereen ammattikorkeakoulun 
luokka 22RMI, matka-avustus, 3 800 €

Oulun ammattikorkeakoulu Oy, 
hankerahoitus Metasense, 30 000 €

Yrkeshögskolan Novia,  
matka-avustus, 3 000 €

Turun ammattikorkeakoulu Oy, 
hankerahoitus Errak, 10 000 €

Invalidiliitto ry, esteettömyyskampanja, 
1 000 €
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JÄRJESTETYT 
STIPENDIMATKAT
Toimintavuonna 2025 järjestettiin kuusi 
stipendimatkaa.

Rakennusmestariopiskelijat 
messumatka München 16.–19.1.2025
Stipendin arvo 995 €, 
20 stipendinsaajaa

HRMY työikäiset jäsenet 
Levi 5.–8.4.2025
Stipendin arvo 1 400 €, 
18 stipendinsaajaa

Kreikan kiertomatka 6.–13.4.2025
Stipendin arvo 2 890 €, 
23 stipendinsaajaa

Työikäisten messumatka 
Barcelona 21.–25.5.2025
Stipendin arvo 1 950 €, 
23 stipendinsaajaa

Risteily Reinillä 3.–10.8.2025
Stipendin arvo 2 990 €, 
23 stipendinsaajaa

Irlanti ja Pohjois-Irlanti 23.–30.9.2025
Stipendin arvo 3 290 €, 
27 stipendinsaajaa

Säätiö maksoi avustuksia ja stipendejä 
tilivuoden 2025 aikana yhteensä 
1 093 000 €.

Konsernitilinpäätös 2025
Säätiö on laatinut päättyneeltä 
tilikaudelta konsernitilinpäätöksen.  
Konsernitilinpäätös sisältää Säätiön 
täysin omistamat yhtiöt 
Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51–53,  
Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1, 
Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi ja 
Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11.  

Konsernitilinpäätös on laadittu 
hankintamenomenetelmällä.

Tilinpäätöksessä keskinäiset 
osakeomistukset ja konsernin sisäiset 
tuotot ja kulut on eliminoitu.

Konsernitilinpäätös osoittaa ylijäämää 
6 182 788,96 €.

RAKENNUSMESTARIEN 
SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO 
31.12.2025
Hallitus
Rakennusneuvos Ari Autio, 
puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen, 
varapuheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto, jäsen
Rkm Kalevi Berlin, jäsen
Rkm Markku Niemi, jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen, jäsen 
Ins. AMK Raimo Seppänen, jäsen

Toimisto
Eija Toivonen, toimistonhoitaja 

Tilintarkastaja
Varsinainen tilintarkastaja  
BDO Oy, KHT Juha Selänne

Talous- ja hallintoryhmä
Rakennusneuvos Ari Autio, 
puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen, jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen, jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen, 
puheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto, jäsen
Rkm Jouko Karjalainen, jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Markku Niemi, puheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto, jäsen
Rkm Kalevi Berlin, jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Jukka Aalto

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI 
HALLITUKSISSA 31.12.2025
Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51–53
Rakennusneuvos Ari Autio, 
puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin, jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen, jäsen
Rkm Jouko Karjalainen, varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Rkm Kalevi Berlin, puheenjohtaja
Rkm Markku Niemi, varapuheenjohtaja 
Rakennusneuvos Timo Nieminen, jäsen

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi, puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen, puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen, jäsen
Rkm Jukka Aalto, varajäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen, puheenjohtaja
Rkm Ari Autio, jäsen
Rkm Kalevi Berlin, jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen, jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toi-
mintavuoden aikana 14 kertaa. 
Talous- ja hallintoryhmä kokoon-
tui 13 kertaa, stipendiryhmä 12 ker-
taa sekä kiinteistöryhmä 12 kertaa.  
Hallituksen jäsenet ovat saaneet 
kokouspalkkion.

Hallituksen kokouksista kokouspalkki-
ota on maksettu hallituksen puheen-
johtajalle 550 €/kokous ja muille hal-
lituksen jäsenille 400 €/kokous.  
Ryhmien kokouksista kokouspalkkiota 
on maksettu ryhmän puheenjohtajalle 
300 €/kokous ja muille ryhmän jäse-
nille 200 €/kokous. 

Säätiö ei ole antanut lainoja tai 
vakuuksia lähipiiriin kuuluville tai teh-
nyt muitakaan säätiölain tarkoitta-
mia toimia lähipiiriläistensä kanssa. 
Säätiön hallituksen jäsenten lähipiiriin 
kuuluvat henkilöt tarkistetaan vuosittain 
varsinaisen kokouksen jälkeen.
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L oma-asunto on sisustettu skan-
dinaavisen tyylikkäästi ja siinä on 
upea, kalustettu terassi. Raken-

nuksen yhteisissä tiloissa sijaitsevat 
sauna ja kuntosali. Pihalla on kaksi uima- 
allasta. Alueella on rakennustyömaita.  
Alue on mäkinen.

Huoneisto: 70 m2, k/oh, 2 mh, 2 kph 
sekä terassi 21 m2. Asunnossa on kuusi 
vuodepaikkaa, joista kaksi olohuoneen 
sohvalla. Huoneistoon ei saa tuoda koti-
eläimiä, tupakointi ei ole sallittu. Loma-
laisten käytössä on autopaikka pysä-
köintihallissa sekä varasto.

Hinta: talvikaudella marras-maalis-
kuussa 400 €/viikko. Vaihtopäivä sun-
nuntai, vuokraus alkaa klo 16 ja päättyy 
klo 12.

Varaustoiveet tehdään Rakennus-
mestarien Säätiön kotisivuilla olevalla 
lomakkeella. Marraskuu 2026–maa-
liskuu 2027 viikkojen (viikot 45/2026–
13/2027) varaustoiveet tehdään 
12.6.2026 mennessä, jonka jälkeen hake-
mukset käsitellään ja hakijoille ilmoite-
taan päätöksestä. Ensikertalaiset ovat 
etusijalla. Jos samalle viikolle on useita 
hakijoita, valinta tehdään arpomalla.
Lisätietoja antaa Eija Toivonen,  
puh. 050 439 9715, eija.toivonen@
rakennusmestariensaatio.fi
www.rakennusmestariensaatio.fi

Osoite ja sijainti
Panoramica,  
Calle Margarita Salas 1,  
29640 Fuengirola, Malaga
Ajomatka Malagan lentokentälle 
ja Marbellaan noin 20 min
Lähin juna-asema Carvajal 
noin 600 m päässä

Pariisiin 
Batimat-messuille

Espanjaan 
Fuengirolaan

S tipendimatkalle valitaan RKL:n 
jäsenyhdistysten työikäisiä jäse-
niä. Ryhmän koko 20 henkilöä.

Stipendi sisältää

•	 lennot Helsinki – Pariisi – Helsinki

•	 kolmen yön majoitus aamiaisella 
4 tähden hotellissa, 2 hh

•	 lentokenttäkuljetukset

•	 Pariisin kaupunkikiertoajelun 
suomenkielisen oppaan johdolla 

•	 kuljetuksen ja sisäänpääsyn 
messuille yhtenä päivänä

•	 illalliset ruokajuomineen sekä 
Seinen illallisristeilyn.

Stipendin arvo on 1 933 €. Rakennus-
mestarien Säätiö ilmoittaa verottajalle 
kaikki myöntämänsä matkastipendit. 
Tuloverolain 82 §:n mukaan Säätiön 
myöntämä apuraha tai stipendi katso-

Rakennusmestarien Säätiö järjestää 30.9.–3.10.2026 
matkan Pariisiin Batimat 2026 -messuille. 
Kyseessä on yksi maailman johtavista rakennusalan 
tapahtumista, johon osallistuu noin 1500 
näytteilleasettajaa.

Lentoaikataulu 
Keskiviikko 30.9.2026 AY1577 
Helsinki-Pariisi, klo 16.10–18.15
Lauantai 3.10.2026 AY 1576 
Pariisi-Helsinki, klo 15.05–19

taan olevan kokonaisuudessaan veron
alaista ansiotuloa. 

Matkanjohtajana toimii Rakennus-
mestarien Säätiön hallituksen puheen
johtaja, rakennusneuvos Ari Autio.
Hakuaika päättyy torstaina 12.6.2026.
Matkan ohjelma ja hakulomake 
www.rakennusmestariensaatio.fi
Lisätietoja antaa Eija Toivonen,  
puh 050 439 9715, eija.toivonen@
rakennusmestariensaatio.fi

Stipendimatka

RKL:n jäsenyhdistysten 
jäsenet voivat vuokrata 
Rakennusmestarien 
Säätiön loma-asuntoa 
Espanjassa.
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Toukokuun 
MESTARI-ILTA
Ma 11.5.2026 klo 18.30
Clarion Hotel® Mestari, Fredrikinkatu 51, Helsinki
Toukokuun Mestari-illassa saamme opit hyvän ryhdin 
tuolijumppaan. Ohjaajaksi tulee Jonna Vainikainen 
Don’t Get Hurt Oy:stä.
Mestari-illassa myös jäsenistön vapaa sana ja 
ilmoitusasiat sekä iltapala (ilmoitathan mahdollisen 
erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa 
sähköpostitse info@hrmy.fi).

Perhetapahtuma
HEVISAURUS 
JURAHEVIMUSIKAALI
La 13.6.2026 klo 14
Suomen Komediateatterin Peacock-näyttämö 
(sisäänkäynti Linnanmäen pääportista, Tivolikuja 1)
Tempaudu mukaan hauskaan ja jännittävään 
seikkailuun, kun suosikkiyhtye Hevisaurus valloittaa 
Peacock-näyttämön! Ratkiriemukas Jurahevimusikaali 
vie katsojat jännittävälle maailmankiertueelle, jonka 
varrella kohdataan salaisuuksia, otuksia ja mysteerejä. 
Tässä irrottelussa viihtyy koko perhe! Räyh!
Lippujen hinta: 10 €/kpl, maks. 3 lippua/jäsen (1 jäsen + 
1–2 lasta). Paikkoja näytökseen on varattu 50 kappaletta, 
joten kannattaa toimia nopeasti. 
Liput maksetaan 1.6.2026 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11, viitteeksi 202600253. 
Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään 
mennessä maksaneille.
Ilmoittautumiset: 1.6. mennessä yhdistyksen toimistolle 
puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi. 
Ilmoittautumisessa huomioidaan ensikertalaisuus.

YhdistysKERHOJEN YHTEYSHENKILÖT
GOLF-KERHO
Tapio Vuorinen, 0400 515 549 
tapio.vuorinen@rit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Arja Korvanen, 040 569 7347 
arja.korvanen@saunalahti.fi

SENIORIT
Marja Soikkeli, 0400 308 291 
marja.kaarinas@gmail.com

MOTORISTIT
Tapio Päiväläinen, 050 5387672 
tapio.paivalainen@ gmail.com, tapio.paivalainen@hel.fi

NUORET
Yhdistyksen toimisto, 09 646 343, info@hrmy.fi

HIIHTO- JA YLEISURHEILUKERHO
Toiminta tauolla

KALAKERHO
Reino Holappa, 045 107 4060 
reino.holappa18@gmail.com

MAILAPELIKERHO
Martti Rissanen, 050 526 9725 
marttiv.rissanen@gmail.com

METSÄSTYS- JA ERÄKERHO
Joakim Lindén, 050 321 7377 
joakim.linden@haahtela.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen, 050 435 1127 
tuula.toivonen09@gmail.com
Riitta Perälä, 040 136 5977 
riperitu@gmail.com

SUUNNISTUSKERHO
Sakari Heikkinen, 050 354 3085 
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTIKERHO
Satu Kääpä, 040 801 3520 
satu.kaapa@hel.fi

YHTEISTYÖYHDISTYKSET
RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Pekka Lahtinen, 040 523 5451 
pekka.lahtinen@kalusteverstas.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen, 040 186 4666 
jussi.loikkanen@grk.fi

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto, 040 531 8063 
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski, 0400 656 588 
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

Kuva: Suomen Komediateatteri
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Vauhdikas perhetapahtuma 
SuperParkissa
La 26.9.2026 klo 9–13
Sisäaktivitettipuisto SuperPark Vantaa, 
Tammiston kauppatie 13, Vantaa
Tarjolla on vauhdikkaita elämyksiä kaikenikäisille. 
SuperParkin trampoliinit, kiipeilyseinät, skeitti- ja 
scoottialueet, parkour-esteet ja monet muut  aktiviteetit 
takaavat hauskan tekemisen yhdessä, säällä kuin säällä.
Ohjelmassa vapaata puuhastelua omaan tahtiin. 
Klo 10.15 yhdistys tarjoaa osallistujille hodarit ja mehut 
SuperParkin ravintolassa. Lisäksi yllätyshahmo ilahduttaa 
meitä vierailullaan klo 9.30–11 välisenä aikana.
SuperPark on yhdistyksen yksityiskäytössä klo 9–11 
välisenä aikana. Sen jälkeen liikumme muiden asiakkaiden 
kanssa. Yhdistyksen rannekkeet ovat voimassa klo 13 asti.
Lippujen hinta: 10 €/kpl, maks. 4 lippua/jäsen.  
Alle 2-vuotiaat lapset veloituksetta.
Liput maksetaan 17.9.2026 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitteeksi 202600266. Paikat 
lunastetaan vain liput eräpäivään mennessä maksaneille.
Ilmoittautumiset: 17.9. mennessä yhdistyksen toimistolle 
puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi. 
Ilmoittautumisessa huomioidaan ensikertalaisuus. 
Maksathan liput vasta vahvistuksen saatuasi.

YhdistysYhdistys

Asuntomessumatka 
LEMPÄÄLÄÄN
Ma 3.8.2026
Lähtö Kiasman pysäkiltä klo 10, paluu noin klo 19.
HRMY ja HeRIA ry järjestävät yhteisen matkan 
asuntomessuille Lempäälään. Matkaan lähdemme, mikäli 
ilmoittautuneita on vähintään 30 henkilöä.
Hinta: 25 €/jäsen, 50 €/avec. Matkan hintaan kuuluu 
bussimatkat, lounas Vaihmalanhovissa ja BMI Suomi 
Oy:n tarjoama messulippu.
Ilmoittautumiset: 3.7. mennessä sähköpostitse 
ulla.ulriikka@gmail.com. Maksuohje lähetetään 
ilmoittautumisen jälkeen. 
Lisätietoja: Ullalta sähköpostitse ulla.ulriikka@gmail.com 
tai puhelimitse 0500 425 045.

Laulunäytelmä 
MYRSKYLUODON 
MAIJA
To 6.8.2026 klo 18.30
Kivinokan kesäteatteri, Kipparlahdensilmukka 5
Tuttu tarina sijoittuu 1800-luvun loppupuolelle Ahvenan
maan karuun ulkosaaristoon. Meren hakkaamille 
kallioille piirtyy myrskyisä kuvaelma koettelemuksia 
ja lohduttomuutta, mutta myös autuutta, onnea ja 
rakkautta. Päärooleja tähdittävät Heidi Kyrö (Maija), 
Inga Sulin (vanha Maija) ja Juho Taskinen (Janne).
Kivinokan katettu Kesäteatteri sijaitsee luonnonkauniilla 
paikalla meren rannalla kävelymatkan päässä Hertto
niemen metropysäkiltä, Kulosaaren kartanon kupeessa.
Hinta: 15 €/jäsen, 35 €/avec. Maks. 2 lippua/jäsen.
Lippuja on varattu näytökseen 40 kappaletta. Lipun 
hintaan ei sisälly väliaikatarjoilua.
Liput maksetaan 30.6.2026 mennessä Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitteellä 202600211. Paikat 
lunastetaan vain liput eräpäivään mennessä maksaneille.
Ilmoittautumiset: 30.6. mennessä sähköpostitse 
info@hrmy.fi. Ilmoittautumisessa huomioidaan ensi
kertalaisuus. Maksathan liput vasta vahvistuksen 
saatuasi.

Tulossa! Merkitse kalenteriisi  jo nyt. 
Lisätietoja syyskuun jäsenlehdessä.

21.10.2026

ELOKUVA: LAPIN SOTA
12.11.2026

TEATTERI: KOTIJOUKOT
28.11.2026

YHDISTYKSEN PIKKUJOULUT
HUOM! Tarkemmat tiedot kaikista 
tapahtumista sekä ilmoittautumis- ja 
peruutusehdot www.hrmy.fi

Kuva: Kivinokan kesäteatteri
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IMATRANAJOT
Pe–su 3.–5.7.2026 
Lähtö klo 13, lähtöpaikka Neste Kehä 3, Niittytie, Vantaa
Hinta: 100 €/jäsen, 200 €/avec sisältäen majoituksen, 
kolmen päivän lipun ajoihin sekä illalliset perjantaina ja 
lauantaina.
Maksu yhdistyksen tilille FI40 2044 1800 0647 11 
viitteellä 2026000169.
Ilmoittautumiset: 1.6. mennessä Tapio Päiväläiselle, 
puh. 050 538 7672 tai tapio.paivalainen@gmail.com. 
Paikkoja varattu 14, täytetään ilmoittautumis
järjestyksessä. Minimiosallistujamäärä 10 henkilöä.

ILTA-AJOT
12.5. Taukopaikka Lahnajärvi. Lähtö klo 16.30 
Bembölen kahvitupa, Bellinmäki 1, Espoo
27.5. Kafe Lättis, Pilpala 
Lähtö klo 16.30 Neste Keimola itä, Vantaa
11.6. Talli Cafe, Tervakoski 
Lähtö klo 16.30 Neste Keimola itä, Vantaa
23.6. Kahvila Papu, Perniö. Lähtö klo 16.30 Bembölen 
kahvitupa, Bellinmäki 1, Espoo.
9.7. Mallinkaisten motoristikahvila, Turenki 
Lähtö klo 16.30 Neste Keimola itä, Vantaa
22.7.  Suviranta, Turenki 
Lähtö klo 16.30 Neste Kehä 3, Niittytie 2, Vantaa
4.8.  Emäsalon kyläkauppa, Porvoo 
Lähtö klo 16.30 Neste Kehä 3, Niittytie 2, Vantaa
26.8. Hanko. Lähtö klo 16.30 Bembölen kahvituvalta, 
Bellinmäki 1, Espoo. Lisätietoja: Jussi Saari, 
puh. 041 443 4560 tai jussi.m.v.saari@gmail.com.
8.9.  Strömforsin ruukki 
Lähtö klo 16.30 Neste Kehä 3, Niittytie 2, Vantaa

Lisätietoja: Tapio Päiväläinen, puh. 050 538 7672 tai 
tapio.paivalainen@gmail.com, jos ei muuta mainita.
Tervetuloa mukaan!

Motoristit

ONKIKISA 2026
La 9.5.2026 klo 10–13
Kallioniemi, 
Keulakuvantie 18 
(Laajasalo), 
Helsinki

Kalakerho

ABBA – DANCING QUEEN 
To 20.8.2026 klo 14
Kesäteatteri Backas, Ylästöntie 28, Vantaa

Matka Backaksen kesäteatteriin on omakustanteinen, 
lähtö Helsingin rautatieasemalta (bussi 600). Teatterin 
jälkeen voidaan käydä omakustanteisesti syömässä.

Hinta: 20 €/rouva, 40 €/avec.
Ilmoittautumiset: 15.5. mennessä Riitalle, jonka 
jälkeen maksu Rouvien tilille: FI59 1323 3000 1012 48. 
Rouville on varattu 20 lippua. Minimi-osallistujamäärä 
on 10 Rouvaa.

PIAF! The Show
La 17.10.2026 klo 14
Savoy-teatteri, Kasarmikatu 46–48, Helsinki

Hinta: 54 €/rouva, 107,65 €/avec.
Ilmoittautumiset: 15.5. mennessä Riitalle, jonka jälkeen 
maksu Rouvien tilille: FI59 1323 3000 1012 48. Rouville 
on varattu 15 lippua.

Auringon aika on tullut. Aika on herätä, 
pimeän talven jälkeen voimia kerätä.
Auringon aika on tullut siivillä pääskysten. 
Aika on nousta valoon kaikkien luotujen.
Kaunista kesää kaikille Rouville!

Toivotamme kaikki HRMY:n jäsenet tervetulleiksi onkikisaan. 
Kannustamme ottamaan myös perheen samassa taloudessa 
asuvat lapset ja alle 16-vuotiaat lastenlapset mukaan 
tapahtumaan. Kisan jälkeen jaamme palkinnot, paistamme 
makkarat ja kertaamme yhdessä kokemuksia. Nyt koko perhe 
onkimaan ja nauttimaan mukavasta yhdessäolosta luonnon 
helmassa. Huom! Tämä on myös hyvä äitienpäivälahja.
Ilmoittautumiset: 4.5. mennessä kalakerhon sihteeri Jukka 
Manniselle sähköpostitse jukka.manninen72@gmail.com tai 
puhelimitse 050 352 8450. Lisätietoja antaa kalakerhon 
puheenjohtaja Reino Holappa, sähköposti reinoholappa18@
gmail.com, puhelin 045 107 4060. Vastaan mielelläni, jos 
kysyttävää kisoista tai välineistä.

Rakennusmestarien Rouvat
Kuva: Suom

en M
usiikkiteatteri
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Seniorit Seniorit

SAIMAAN RISTEILY 
10.–13.8.2026
HRMY:n ja RIA:n seniorien upealla yhteismatkalla 
risteilemme Suomen vaikuttavimmissa järvimaisemissa 
aidolla höyrymatkustajalaivalla ja vierailemme useassa 
mielenkiintoisessa kohteessa.
Päivä 1, Helsinki–Verla–Kuopio 
Ohjelmassa mm. opastettu tutustuminen Verlan 
tehdasmuseoon sekä vierailu Reidar Särestöniemi 
Experience -näyttelykokonaisuudessa Vuohijärvellä. 
Majoittuminen Kuopiossa Hotelli Puijonsarvessa ja 
illallinen Puijon Torniravintolassa.
Päivä 2, Kuopio–Savonlinna 
Risteily Kuopio–Savonlinna s/s Heinävesi, lounas ja 
päivällinen risteilyn aikana. Majoittuminen Savonlinnassa 
Sokos Hotelli Seurahuoneella.
Päivä 3, Savonlinna–Valamo–Savonlinna 
Ohjelmassa mm. opastettu tutustuminen Olavinlinnaan 
sekä vierailu Valamon luostarissa, jossa lounas ja 
viiniesittely. Illallinen ravintola Majakassa.
Päivä 4, Savonlinna–Punkaharju–Helsinki 
Opastettu harjukierros Punkaharjulla ja tutustuminen 
Suomen metsämuseo Lustoon sekä vierailu Luukku
laaksoon (Risto Salmen Veistospiha) ja Parikkalan 
patsaspuistoon. Lounas ravintola Kägösessä.
Matkan tarkempi ohjelma ja lisätietoja www.hrmy.fi
Hinta:  
2 hh: jäseniltä 740 €/hlö, ei jäseniltä 840 €/hlö 
1 hh: jäseniltä 860 €/hlö, ei jäseniltä 960 €/hlö 
Hintaan sisältyy linja-autokuljetukset, hotellimajoitukset 
(3 yötä) aamiaisineen, ohjelman mukaiset vierailut ja 
opastukset, pääsymaksut kohteisiin, ohjelmassa mainitut 
ruokailut (ilman ruokajuomia) ja kahvit sekä risteily 
Kuopio–Savonlinna.
Maksu HRMY-Seniorien tilille FI72 2044 2000 0160 55 
viitteellä 202600240.
Ilmoittautumiset: 1.6. mennessä Monica Juslenius-
Ermalalle joko sähköpostilla monicaju2025@outlook.com 
tai tekstiviestillä numeroon 050 322 9527. Minimi
osallistujamäärä 30, mukaan mahtuu 40 henkilöä.
Lisätiedot: Kirsi-Marja Falin, kirsi-marja.falin@pp.inet.fi 
tai 040 5832 678. 
Huomioithan, että laiva on historiallinen perinnealus, 
joten esteettömyys on rajallinen.

KESÄJUHLA
Ma 25.5.2026 klo 17–22 
Puotilan kartano, Puotilantie 7, 00910 Helsinki
Ohjelmassa juhlapuhe, Mestari-Laulajien esiintyminen 
sekä hyvää ruokaa ja kakkukahvit.
Hinta: 20 €. Tilaisuus on tarkoitettu jäsenille. 
Maksuohjeet saat ilmoittautumisen yhteydessä.
Ilmoittautumiset: 4.5. mennessä Monica Jusleniukselle 
monicaju2025@outlook.com tai tekstiviestillä numeroon 
050 322 9527. Maksimiosallistujamäärä 50.

FESTARIMATKA  
J. Karjalaisen konserttiin 
Pe 24.7.2026 klo 11.30 – n. 23 
Laukon kartano, Laukontie 32, 37370 Vesilahti
HRMY-Seniorit ja HeRIA ry järjestävät bussimatkan 
J. Karjalaisen konserttiin. Lähtö Kiasman pysäkiltä. 
Matkan varrella tutustumiskierros Lepaan viinitilalla, 
jossa mahdollisuus viininmaisteluun erillishinnalla. 
Ennen konserttia ruokailu Laukon kartanossa ja mahdol-
lisuus tutustua kartanon taidenäyttelyyn.
Hinta: 53 €/jäsen, 106 €/avec. Konsertin ikäraja on K18.
Ilmoittautumiset: 15.7. mennessä sähköpostilla ulla.
ulriikka@gmail.com, jonka jälkeen saat maksuohjeet. 
Paikkoja on varattu 50. Minimiosallistujamäärä 30.
Matkan tarkempi ohjelma ja lisätietoja www.hrmy.fi

ARKKITEHTUURIKÄVELY
To 3.9.2026 klo 10 
Etu-Töölön klassismi -kävely johdattaa kiehtovan 
sokkeloiseen Etu-Töölöön, jolle keskeisen ominaissävyn 
antaa keskiajasta innoittunut asemakaava ja 1920-luvun 
klassismia edustava arkkitehtuuri. Sen rakennuksille on 
tunnusomaista arvokas ja hillityn elegantti arkkitehtuuri 
sekä pyrkimys yhtenäiseen kaupunkikuvaan. Kävely 
alkaa Hakasalmen huvilalta (Mannerheimintie 13 B) ja 
päättyy Töölön kirkolle. Kävelyn päätteeksi kahvi/lounas 
lähialueen kahvilassa (paikka selviää myöhemmin). 
Kesto 1,5 h. Mukaan mahtuu 20 henkilöä.
Hinta: 15 €/jäsen, (30 €/avec). Tapahtuma on tarkoitettu 
ensisijaisesti jäsenille. Maksu HRMY seniorit: FI72 2044 
2000 0160 55 viitteellä 202600237, kun olet saanut 
vahvistuksen osallistumisesta, kuitenkin viimeistään 1.8. 
Ilmoittautumiset: 1.8. mennessä sähköpostilla 
monicaju2025@outlook.com.

Kuva: Saimaan Laivamatkat

Kuva: H. Iffland / Helsingin kaupunginmuseo
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Tervetuloa merelliseen 
KALLIONIEMEEN!
Helsingin Jollaksessa sijaitseva Helsingin Rakennus
mestariveneilijöiden Kallioniemen tukikohta tarjoaa 
upeat puitteet juhliin, kokouksiin ja rentoon yhdessä
oloon meren äärellä.
Kallioniemessä voit:
•	 järjestää juhlat (noin 40 hengelle)
•	 rentoutua saunan löylyissä
•	 kylpeä paljussa tähtien alla
•	 talvella pulahtaa virkistävään avantoon
•	 grillata ja nauttia hyvästä seurasta luonnon rauhassa.

Hinnat:
	 HRV tai HRMY	 Ulkopuoliset	 Ulkopuoliset 
	 jäsen	 ma–to	 pe–su
Talo	 400 €	 1000 €	 1400 €
Sauna	 100 €/vrk, 50 €/4h	 300 €	 500 €
Messi	 50 €	 150 €	 150 €
Grillikatos	 30 €	 150 €	 150 €
Yhdistelmä	 450 €	 1100 €	 1500 €
Yhdistelmähinnat sisältävät talon, saunan ja grillikatok
sen.  Messi ei kuulu yhdistelmähintoihin, se varataan 
erikseen. Siivous 350 €. Peruutusehto 14 päivää.

Yhteystiedot:
Timo Ruotsalainen, puh. 040 180 1559, 
timo.ruotsalainen@parocpanels.com
Tule nauttimaan merellisestä tunnelmasta ja 
ainutlaatuisesta ympäristöstä Kallioniemessä!
Lue lisää: https://hrmy-hrv.info/

Kulttuuri- ja perinnekerho

Show & Dinner  
RAPARPERITAIVAS 
La 8.8.2026 klo 17
Ravintola Backas, 
Ylästöntie 28, 01510 Vantaa
Suomirockin suurmies, Leevi 
and the Leavings -yhtyeen laulaja 
Gösta Sundqvist jätti pysyvän 
jäljen suomalaiseen sielunmaisemaan. Backaksen 
kesäteatterin musiikillinen näytös Raparperitaivas on 
syväluotaus Göstan elämään ja musiikkiin. Esityksessä 
kuullaan kaikki Leevi and the Leavingsin suurimmat hitit, 
joten mahtavia kappaleita ja hulvatonta huumoria ei 
esityksestä puutu.
Ruokailu Backaksen Kartanolla klo 17, teatteriesitys 
Tapahtumakeskus Puimalan katetuissa tiloissa klo 19. 
Ilmainen pysäköintimahdollisuus, hyvät kulkuyhteydet 
sekä A-oikeudet katsomossa.
Hinta: 43 €/jäsen, 86 €/avec
Ilmoittautumiset: 30.7. mennessä ulla.ulriikka@ 
gmail.com. Maksuohjeen saat ilmoittautumisen jälkeen.

Ooppera  
FIGARON HÄÄT
Ke 4.11.2026 klo 19
Suomen Kansallisooppera ja -baletti, Helsinginkatu 58
Kupliva komedia rakkaudesta, himosta, vallasta ja 
kaaoksesta. Vanhan velan vuoksi Marcellina aikoo 
ottaa miehekseen Figaron, joka haluaisi vaimokseen 
Susannan, jota himoitsee Kreivi, jonka vaimoon on 
rakastunut Cherubino… Sotkuisesta parisuhdevyyhdistä 
kehittyy W. A. Mozartin hehkeän musiikin tahdissa 
ajaton komedia inhimillisistä haluista ja tunteista. Tässä 
oopperassa saa nauraa! Kaiken hupailun ja loisteen 
taustalla on painavia teemoja kuten yhteiskuntaluokkien 
ja sukupuolten valtasuhteita, joita selvitellään Anna 
Kelon ohjaamassa toteutuksessa kepeän terävästi.
Hinta: 43,50 €/jäsen, 87 €/avec. 
Paikat permannon riveillä 8–9.
Ilmoittautumiset: 8.9. mennessä sähköpostitse 
arja.korvanen@saunalahti.fi. Maksuohjeen saat 
ilmoittautumisen jälkeen. Minimiosallistujamäärä 10. 
Liput varataan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kuva: Suomen Kansallisooppera ja -baletti
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Himokselle jäsenetuna
Yhdistyksen jäsenien käytössä 
on kaksi lomahuoneistoa 
Jämsän Himoksella. Maasto ja 
maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käytt öön: 
talvella hiihtoa ja laskett elua, 
muulloin patikointia, 
marjastusta ja sienestystä. 
Himoksella on myös 
täysimitt ainen golfkentt ä.

Huoneistojen käytt öoikeus alkaa maanantaina klo 16 ja päätt yy seuraavana 
maanantaina klo 12.

Vapaita viikkoja/peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta
puh. 09 646 343. Varausehdot ja -lomake löytyvät verkkosivuilta hrmy.fi  → 
Jäsenedut → Loma-asunnot Himoksella. Siellä on myös lyhyt esitt ely kohteista.

Viikot hinta/viikko
1–7 ....................................................350 €
8–10 (koulujen hiihtolomat) ......450 €
11–14 .................................................350 €

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2026

Viikot hinta/viikko
15–35 ...............................................200 €
36-48 ...............................................100 €
49–53 ..............................................350 €

Huoneiston käytt ö on jäsenetu, eikä 
siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta 
viikkovuokraa. Molemmissa majoissa 
on talvikaudella käytössä myös kaksi 
yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua. 
Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kiellett y.

Varauksen tekijän (yhdistyksen 
jäsenen) on oltava itse mukana 
varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden 
paikalla  olo ajan. Jäsen voi vuokrata 
max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yhden 
kalenterivuoden aikana.

Villa Mestari Lohjan Kisakalliossa
Jäsenistön käytössä oleva Villa Mestari on vuonna 2018 
valmistunut moderni 135 m2 hirsirakennus rinteessä isolla 
parvekkeella ja upealla järvimaisemalla. Villassa majoitt uu 
mukavasti 6–8 henkilöä. 

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan 
(alkaen maanantaina klo 16 ja päätt yen 
seuraavana maanantaina klo 12).

Viikkovuokra on 450 €/viikko.

Yleiset ohjeet lähetetään Villan 
vuokranneille etukäteen. Ei lemmikkejä.

Marraskuun vuokrauksessa vapaaksi 
jääneitä/vapautuvia viikkoja voi varata 
varauskalenterista yhdistyksen 
verkkosivuilta hrmy.fi  → Jäsenedut → 
Lomakiinteistö Villa Mestari Lohja

VILLA MESTARI
PÄHKINÄNKUORESSA
135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio
Rinnetontt i järvimaisemalla
4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s
Iso 44 m2 terassi
4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)
Pyykinpesu- ja kuivaus
Astianpesukone
Liesi, uuni, mikro, jääkaappi/pakastin
Ilmalämpöpumppu
Ulkoporeamme

Villa Mestari on esitelty 
HRMY:n kotisivuilla hrmy.fi .
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Toukokuu
9.5. klo 10
KALAKERHO 
Onkikisa 2026
Kallioniemi, Keulakuvantie 18

9.5. klo 15
RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT 
Baritonit Finlandia-talossa
Mannerheimintie 13 E

11.5. klo 18.30 
YHDISTYS 
Toukokuun Mestari-ilta
Clarion Hotel® Mestari,  
Fredrikinkatu 51

12.5. klo 16.30
MOTORISTIT 
Ilta-ajo Taukopaikka Lahnajärvi

19.5. 
RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Kevätretki Tallinnaan

19.– 20.5.
SENIORIT
Retki Villa Maireaan

25.5. klo 17
SENIORIT 
Kesäjuhla 50-vuotisjuhlan 
merkeissä
Puotilan kartano, Puotilantie 7

27.5. klo 16.30 
MOTORISTIT 
Ilta-ajo Kafe Lättis, Pilpala

Kesäkuu
11.6. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Talli Cafe, Tervakoski

13.6. klo 14
YHDISTYS
Perhetapahtuma: Hevisaurus 
Jurahevimusikaali
Suomen Komediateatterin Peacock-
näyttämö, Tivolikuja 1

23.6. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Kahvila Papu, Perniö

Heinäkuu
3.–5.7.
MOTORISTIT
Imatranajot 2026

9.7. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Mallinkaisten 
motoristikahvila, Turenki

22.7. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Suviranta, Turenki

24.7. klo 11.30
SENIORIT ja HeRIA ry 
Festarimatka J. Karjalaisen 
konserttiin
Laukon Kartano, Vesilahti

Elokuu
3.8. klo 10
YHDISTYS
Asuntomessumatka Lempäälään

4.8. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Emäsalon kyläkauppa, 
Porvoo

6.8. klo 18.30
YHDISTYS
Myrskyluodon Maija 
-laulunäytelmä
Kivinokan kesäteatteri, 
Kipparlahdensilmukka 5

8.8. klo 17
KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Backaksen kesäteatteri: 
Raparperitaivas, Show & Dinner
Ravintola Backas,  
Ylästöntie 28, Vantaa

10.–13.8.
SENIORIT ja RIA:N SENIORIT 
Saimaan Risteily

20.8. klo 14
RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT 
ABBA - Dancing Queen
Kesäteatteri Backas, Vantaa

26.8. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Hankoon

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja www.hrmy.fi, jonne päivitetään tiedot 
tapahtumista ja niiden toteutumisesta. Täydennykset tapahtumakalenteriin: info@hrmy.fi

Syyskuu
3.9. klo 10
SENIORIT
Arkkitehtuurikävely Etu-Töölössä
Lähtö Hakasalmen huvila, 
Mannerheimintie 13 b

8.9. klo 16.30
MOTORISTIT
Ilta-ajo Strömforsin ruukille

14.9. klo 18.30 
YHDISTYS 
Syyskuun Mestari-ilta
Clarion Hotel® Mestari,  
Fredrikinkatu 51

26.9. klo 9–13
YHDISTYS
Perhetapahtuma SuperParkissa
SuperPark Vantaa, 
Tammiston kauppatie 13

Lokakuu
17.10. klo 14 
RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT 
PIAF! The Show
Savoy-teatteri, Kasarmikatu 46–48

21.10. 
YHDISTYS
Elokuva: Lapin sota
Finnkino Tennispalatsi, Salomonk. 15

Marraskuu
4.11. klo 19
KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Ooppera: Figaron häät
Suomen Kansallisooppera ja -baletti, 
Helsinginkatu 58

12.11.
YHDISTYS
Teatteri: Kotijoukot
Helsingin Kaupunginteatteri, 
Arena-näyttämö, Hämeentie 2

28.11.
YHDISTYS 
Pikkujoulut

Tapahtumakalenteri


